
LE TEC, TELLEMENT EN COMMUN !LE TEC, TELLEMENT EN COMMUN !

RAPIDOBUS 3  
DEVIENT 
EXPRESS !  
BRAINE-L’ALLEUD – GENAPPE – 
LOUVAIN-LA-NEUVE.
#+deplageshoraires
#+detempsdanstonlit

LIGNE 39  
17 ARRÊTS  
EN PLUS ! 
#nouveauxarrêts
#+prochedecheztoi



À PARTIR DU  
11 MARS 2019, 

À PARTIR DU  
11 MARS 2019, 

•	 1 nouvel arrêt à Genappe permettant aux habitants  
de la commune de rejoindre Braine-l’Alleud,

•	 + de parcours toute l’année et plus tard le soir,
•	 + de parcours pendant les congés scolaires  

y compris l’été.

Près de 20 arrêts supplémentaires desservis dans les 
villages traversés : Waterloo, Braine l’Alleud, Ohain, 
Céroux, Ottignies.

LE RAPIDO 3 DEVIENT  
LE RAPIDO 3 EXPRESS !

LA LIGNE 39  
17 ARRÊTS EN PLUS !

#1 #2

N5

N25

BRAINE-
L’ALLEUD

GENAPPE

LOUVAIN-
LA-NEUVE

Gare

Rte Mont-Saint-Jean

Côté du Collège

Glabais, Brasserie

Chée de Bruxelles

Waterloo,
Mont-Saint-Jean

Parc
d’Affaires

Gare
d’Autobus

Place de la Gare

Maison communale

Messager

Place Communale

Champ des Vignes

G
ar

e

Eg
lis

e

Village

Pl. de Renival

R. des Tiennes

Bd de la Cense

Calvaire

Mont-St-Pont

Gare

R
te

 M
o

n
t-

St
-J

ea
n

C
o

té
 d

u
 C

o
llè

g
e

M
o

n
t-

St
-J

ea
n

P
la

ce
 c

o
m

m
u

n
al

e

Q
u

at
re

 B
ra

s

R
u

e 
d

es
 C

o
q

u
er

ée
s

A
v.

 R
. F

ab
. (

C
lin

iq
u

e)

Pa
rc

 d
’A

ff
ai

re
s

G
ar

e 
d

’A
u

to
b

u
s

D
rè

ve
 R

ic
h

el
le

Sq
 d

u
 C

o
q

+ D’INFOS SUR INFOTEC.BE  
OU VIA L’APP DU TEC



LIGNE 39

BRAINE L’ALLEUD  LLN LU
Braine-l'Alleud, Gare 06:40 07:15 08:40 12:30 15:40 16:30 17:20
Braine-l'Alleud, Rte Mt-St-Jean 06:42 07:17 08:42 12:32 15:45 16:32 17:22
Braine-l'Alleud, Côté du Collège 06:43 07:18 08:43 12:33 15:47 16:34 17:24
Waterloo, Mont-Saint-Jean 06:46 07:21 08:46 12:36 15:52 16:38 17:28
Glabais, Brasserie 06:55 07:30 08:55 12:45 16:01 16:47 17:37
Genappe, Chée de Bruxelles 06:57 07:32 08:57 12:47 16:03 16:49 17:39
Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 07:13 07:51 09:13 13:03 16:21 17:07 17:57
L-L-N, Gare d'Autobus 07:15 07:53 09:15 13:05 16:23 17:09 17:59

WATERLOO  LLN LU 
Waterloo, Place de la Gare 06:17 06:50 07:07 08:15 09:00 12:05 14:30 15:30 16:30 18:27 06:26 07:02 08:15 12:18 15:47 16:50 18:27
Waterloo, Maison Communale 06:20 06:53 07:10 08:18 09:02 12:08 14:34 15:34 16:34 18:30 06:28 07:04 08:17 12:20 15:49 16:52 18:29
Waterloo, Boulevard de la Cense 06:21 06:55 07:12 08:20 09:04 12:10 14:36 15:36 16:36 18:32 06:30 07:06 08:19 12:22 15:51 16:54 18:31
Waterloo, Calvaire 06:24 06:59 07:16 08:25 09:07 12:14 14:40 15:40 16:40 18:36 06:33 07:09 08:22 12:25 15:54 16:57 18:34
Braine-l'Alleud, Mont-St-Pont 06:26 07:02 07:19 08:28 09:09 12:20 14:47 15:48 16:46 18:39 06:34 07:11 08:24 12:26 15:55 16:58 18:35
Braine-l'Alleud, Gare 06:31 07:07 07:24 08:35 09:14 12:28 14:55 15:59 16:54 18:47 06:40 07:18 08:31 12:32 16:01 17:04 18:41
Braine-l'Alleud, Rte Mt-St-Jean 06:33 07:10 07:27 08:37 09:16 12:33 15:01 16:03 16:56 18:50 06:43 07:21 08:34 12:35 16:04 17:07 18:44
Braine-l'Alleud, Côté du Collège 06:34 07:11 07:28 08:38 09:17 12:36 15:04 16:06 16:59 18:51 06:44 07:22 08:35 12:36 16:05 17:08 18:45
Waterloo, Mont-Saint-Jean 06:37 07:16 07:33 08:43 09:22 12:40 15:11 16:10 17:03 18:56 06:47 07:25 08:38 12:39 16:08 17:11 18:48
Waterloo, Drève Richelle 06:41 07:20 07:37 08:48 09:26 12:45 15:16 16:15 17:07 19:00 06:49 07:28 08:41 12:41 16:10 17:13 18:50
Ransbeck, Square du Coq 06:42 07:21 07:38 08:51 09:27 12:46 15:17 16:16 17:11 19:01 06:50 07:30 08:43 12:42 16:11 17:14 18:51
Ohain, Messager 06:46 07:25 07:42 08:55 09:31 12:51 15:22 16:22 17:15 19:05 06:53 07:33 08:46 12:45 16:14 17:17 18:54
Ohain, Place Communale 06:47 07:26 07:43 08:56 09:32 12:52 15:23 16:23 17:16 19:06 06:54 07:34 08:47 12:46 16:15 17:18 18:55
Lasne, Champ des Vignes 06:49 07:28 07:45 08:58 09:33 12:53 15:25 16:24 17:18 19:08 06:56 07:35 08:48 12:47 16:16 17:19 18:56
Lasne, Village 06:50 07:30 07:47 09:00 09:34 12:54 15:27 16:25 17:19 19:09 06:57 07:36 08:49 12:48 16:17 17:20 18:57
Beaumont, Pl. de Renival 06:52 07:32 07:49 09:02 09:36 12:56 15:29 16:27 17:21 19:11 06:59 07:38 08:51 12:50 16:19 17:22 18:59
Beaumont, R. des Tiennes 06:54 07:34 07:51 09:04 09:38 12:58 15:31 16:29 17:24 19:13 07:01 07:40 08:53 12:52 16:21 17:24 19:01
Céroux, Place Communale 06:58 07:38 07:55 09:08 09:42 13:02 15:35 16:33 17:28 19:17 07:04 07:43 08:56 12:55 16:24 17:27 19:04
Céroux, Quatre Bras 07:00 07:40 07:57 09:10 09:44 13:04 15:37 16:35 17:30 19:19 07:06 07:45 08:58 12:57 16:26 17:29 19:06
Ottignies, Coquerées 07:03 07:43 08:00 09:12 09:46 13:07 15:40 16:38 17:33 19:22 07:08 07:47 09:00 12:59 16:28 17:31 19:08
Ottignies, Av. R. Fab. (Clinique) 07:04 07:45 08:02 09:13 09:47 13:08 15:41 16:39 17:35 19:23 07:09 07:48 09:02 13:00 16:29 17:32 19:09
Ottignies, Eglise 07:05 07:47 08:04 09:14 09:48 13:09 15:42 16:40 17:36 19:24 07:10 07:49 09:03 13:01 16:30 17:33 19:10
Ottignies, Gare 07:07 07:52 08:09 09:17 09:51 13:13 15:46 16:44 17:40 19:27 07:13 07:52 09:07 13:04 16:33 17:36 19:13
Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 07:15 08:04 08:23 09:25 09:59 13:21 15:54 16:52 17:48 19:35 07:21 08:00 09:15 13:12 16:41 17:44 19:21
L-L-N, Gare d'Autobus 07:17 08:06 08:25 09:27 10:01 13:23 15:56 16:54 17:50 19:37 07:23 08:02 09:17 13:14 16:43 17:46 19:23

LLN  WATERLOO LU 

L-L-N, Gare d'Autobus 06:06 07:20 08:18 09:05 13:30 14:12 15:00 17:00 17:55 18:48 07:25 08:18 13:25 17:00 17:54 18:48
Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 06:08 07:22 08:20 09:07 13:32 14:14 15:02 17:03 17:57 18:50 07:27 08:20 13:27 17:02 17:56 18:50
Ottignies, Gare 06:16 07:30 08:28 09:15 13:40 14:22 15:10 17:17 18:05 18:58 07:35 08:28 13:35 17:10 18:04 18:58
Ottignies, Eglise 06:18 07:34 08:32 09:18 13:43 14:25 15:13 17:21 18:08 19:01 07:38 08:31 13:38 17:13 18:07 19:01
Ottignies, Av. R. Fab. (Clinique) 06:20 07:36 08:33 09:19 13:44 14:26 15:14 17:23 18:09 19:02 07:39 08:32 13:39 17:14 18:08 19:02
Ottignies, Coquerées 06:21 07:38 08:34 09:20 13:45 14:27 15:15 17:25 18:10 19:03 07:40 08:33 13:40 17:15 18:09 19:03
Céroux, Quatre Bras 06:23 07:41 08:36 09:22 13:47 14:29 15:17 17:28 18:13 19:05 07:42 08:35 13:42 17:17 18:11 19:05
Céroux, Place Communale 06:25 07:43 08:38 09:24 13:49 14:31 15:19 17:30 18:15 19:07 07:44 08:37 13:44 17:19 18:13 19:07
Beaumont, R. des Tiennes 06:29 07:47 08:42 09:28 13:53 14:35 15:23 17:34 18:19 19:11 07:47 08:40 13:47 17:22 18:16 19:10
Beaumont, Pl. de Renival 06:31 07:49 08:44 09:30 13:55 14:37 15:25 17:36 18:21 19:13 07:49 08:42 13:49 17:24 18:18 19:12
Lasne, Village 06:33 07:51 08:46 09:32 13:57 14:39 15:27 17:38 18:23 19:15 07:50 08:43 13:50 17:25 18:19 19:13
Lasne, Champ des Vignes 06:34 07:53 08:47 09:33 13:58 14:40 15:28 17:40 18:24 19:16 07:51 08:44 13:51 17:26 18:20 19:14
Ohain, Place Communale 06:35 07:56 08:49 09:34 13:59 14:41 15:29 17:42 18:26 19:17 07:52 08:45 13:52 17:27 18:21 19:15
Ohain, Messager 06:36 07:58 08:51 09:35 14:00 14:42 15:30 17:45 18:27 19:18 07:53 08:46 13:53 17:28 18:22 19:16
Ransbeck, Square du Coq 06:40 08:05 08:55 09:39 14:04 14:46 15:34 17:50 18:32 19:22 07:56 08:49 13:56 17:31 18:25 19:19
Waterloo, Drève Richelle 06:41 08:08 08:56 09:40 14:05 14:47 15:35 17:52 18:33 19:23 07:57 08:50 13:57 17:32 18:26 19:20
Waterloo, Mont-Saint-Jean 06:45 08:14 09:01 09:45 14:10 14:52 15:40 17:56 18:37 19:27 08:01 08:54 14:01 17:36 18:30 19:24
Braine-l'Alleud, Côté du Collège 06:47 08:18 09:04 09:47 14:12 14:54 15:42 17:58 18:39 19:29 08:04 08:57 14:03 17:38 18:32 19:26
Braine-l'Alleud, Rte Mt-St-Jean 06:48 08:20 09:06 09:48 14:13 14:55 15:43 17:59 18:40 19:30 08:05 08:58 14:04 17:39 18:33 19:27
Braine-l'Alleud, Gare 06:50 08:27 09:08 09:50 14:15 14:57 15:46 18:03 18:42 19:32 08:08 09:01 14:07 17:42 18:36 19:30
Braine-l'Alleud, Mont-St-Pont 06:55 08:34 09:15 10:00 14:25 15:07 15:56 18:13 18:47 19:37 08:14 09:07 14:13 17:48 18:42 19:36
Waterloo, Calvaire 06:57 08:36 09:17 10:03 14:28 15:10 15:58 18:16 18:49 19:39 08:15 09:08 14:14 17:49 18:43 19:37
Waterloo, Boulevard de la Cense 07:00 08:40 09:21 10:08 14:33 15:15 16:01 18:20 18:52 19:42 08:18 09:11 14:17 17:52 18:46 19:40
Waterloo, Maison Communale 07:02 08:42 09:23 10:10 14:35 15:17 16:04 18:22 18:54 19:44 08:20 09:13 14:19 17:54 18:48 19:42
Waterloo, Place de la Gare 07:06 08:46 09:27 10:14 14:39 15:21 16:08 18:25 18:57 19:47 08:23 09:16 14:22 17:57 18:51 19:45

LLN  BRAINE L’ALLEUD LU
L-L-N, Gare d'Autobus 07:25 08:00 08:40 09:25 13:15 16:30 17:30 18:30 19:40
Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 07:27 08:02 08:42 09:27 13:17 16:32 17:32 18:32 19:42
Genappe, Chée de Bruxelles 07:43 08:21 08:58 09:43 13:33 16:51 17:51 18:51 20:01
Glabais, Brasserie 07:45 08:23 09:00 09:45 13:35 16:53 17:53 18:53 20:03
Waterloo, Mont-Saint-Jean 07:54 08:32 09:09 09:54 13:44 17:02 18:02 19:02 20:12
Braine-l'Alleud, Côté du Collège 07:57 08:34 09:11 09:56 13:46 17:05 18:05 19:05 20:15
Braine-l'Alleud, Rte Mt-St-Jean 07:58 08:35 09:12 09:57 13:47 17:06 18:06 19:06 20:16
Braine-l'Alleud, Gare 08:02 08:37 09:14 09:59 13:49 17:08 18:08 19:08 20:18

PÉRIODE  
SCOLAIRE

PÉRIODE SCOLAIRE CONGÉS SCOLAIRES

BRAINE L’ALLEUD  LLN LU  SA
Braine-l'Alleud, Gare 07:15 08:40 12:30 15:40 17:20
Braine-l'Alleud, Rte Mt-St-Jean 07:17 08:42 12:32 15:42 17:22
Braine-l'Alleud, Côté du Collège 07:18 08:43 12:33 15:43 17:23
Waterloo, Mont-Saint-Jean 07:21 08:46 12:36 15:46 17:26
Glabais, Brasserie 07:30 08:55 12:45 15:55 17:35
Genappe, Chée de Bruxelles 07:32 08:57 12:47 15:57 17:37
Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 07:51 09:13 13:03 16:15 17:55
L-L-N, Gare d'Autobus 07:53 09:15 13:05 16:17 17:57

LU  SA
07:15 15:40
07:17 15:42
07:18 15:43
07:21 15:46
07:30 15:55
07:32 15:57
07:51 16:15
07:53 16:17

LLN  BRAINE L’ALLEUD LU
L-L-N, Gare d'Autobus 08:00 09:25 13:15 16:30 18:30 19:40
Louvain-la-Neuve, Parc d'Affaires 08:02 09:27 13:17 16:32 18:32 19:42
Genappe, Chée de Bruxelles 08:21 09:43 13:33 16:51 18:51 20:01
Glabais, Brasserie 08:23 09:45 13:35 16:53 18:53 20:03
Waterloo, Mont-Saint-Jean 08:32 09:54 13:44 17:02 19:02 20:12
Braine-l'Alleud, Côté du Collège 08:34 09:56 13:46 17:04 19:04 20:14
Braine-l'Alleud, Rte Mt-St-Jean 08:35 09:57 13:47 17:05 19:05 20:15
Braine-l'Alleud, Gare 08:37 09:59 13:49 17:07 19:07 20:17

LU  SA
08:00 16:30
08:02 16:32
08:21 16:51
08:23 16:53
08:32 17:02
08:34 17:04
08:35 17:05
08:37 17:07

CONGÉS  
SCOLAIRES

JUILLET  
& AOÛT


